ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 311/GM-UBND ngày 01/11/2019

về việc họp nghe, cho ý kiến đối với chủ trương đầu tư các dự án: Khu đô thị

Tịnh Hà Riverside; Khu dân cư Ngân Hà Riverside; Khu dân cư và dịch vụ

Cà Ninh - Dung quất; Khu đô thị mới Sa Kỳ; Khu dân cư kết hợp chỉnh trang

đô thị Kỳ Xuyên Bắc, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 05/11/2019 (sáng

Thứ ba).

Tuy nhiên, vào thời gian này, đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh bận công tác

đột xuất nên UBND tỉnh hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian

khác phù hợp.

Nay thông báo cho các sở, ngành, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp

xếp công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,
Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Giao thông vận tải, Tư pháp, Công Thương,
Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- UBND các huyện: Sơn Tịnh, Bình Sơn;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- Công ty Cổ phần Đất Xanh Miền Trung;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Phát triển Đô thị

Thông minh Việt Nam
- Công ty Cổ phần Tập đoàn Xây dựng và Phát

triển nhà Vicoland;

- Công ty TNHH Đầu tư 19/5-179;
- Công ty Cổ phần Blacksoil Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Ng/cứu, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 697).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-04T09:45:57+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T23:41:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-04T23:41:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature